номиналов, но общая сумма номинала сертификата должна оставаться 

без изменений. 

Пример:1 Еженедельный приз может быть выдан в виде 2 (двух) 

сертификатов номиналом 2 000 рублей каждый. 

Наименование приза Общее количество призов 

Брендированная сумка-шоппер стоимостью 7 500,00 (Семь тысяч пятьсот 

рублей 00 копеек) и денежная часть в размере 1 885,00 (Одна тысяча 

восемьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек). 

В неделю 10 шт., всего 40 

шт. 

Наименование приза Общее количество призов 

Брендированное худи стоимостью 9 000,00 (Девять тысяч рублей 00 

копеек) и денежная часть в размере 2 692,00 (Две тысячи шестьсот 

девяносто два рубля 00 копеек) 

В неделю 10 шт., всего 40 

шт. 

Наименование приза Общее количество призов 

Настольная игра «Масленица!»  стоимостью 4 000,00 (Четыре тысячи 

рублей 00 копеек). 
В неделю 10 шт., всего 40 

шт. 

Наименование приза Общее количество призов 

Главный приз - Денежный приз в размере 767 077,00 рублей, из 

которых Победитель, ставший обладателем такого приза, получает 

на расчетный счет 500 000 рублей (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек); 

денежную сумму в размере 267 077,00 рублей (Двести шестьдесят 

семь тысяч семьдесят семь) рублей 00 копеек Организатор 

удерживает в целях исполнения функции налогового агента и 

перечисляет в качестве налога на  доходы физических лиц (НДФЛ) 

по ставке 35% в бюджетную систему РФ по полученному 

Победителем доходу в рамках настоящей Акции в части превышения

[...]

04.02.2026 – 23 час 59 мин 

59 сек 03.03.2026 

10.03.2026 

Денежный приз в размере 767 077,00 рублей, из 

которых Победитель, ставший обладателем такого 

приза, получает на расчетный счет 500 000 рублей 

(Пятьсот тысяч рублей 00 копеек); денежную 

сумму в размере 267 077,00 рублей (Двести 

шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) рублей 00 

копеек Организатор удерживает в целях 

исполнения функции налогового агента. 

Победители – обладатели Главных призов определяются по формуле: 

N=X/(Q+1), где: 

N – порядковый номер выигрышной заявки претендента на получение приза / коэффициент для